2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Шестьдесят вторая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «19» октября 2017 г.
	г. Котлас
	            № 232-н

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 28.06.2012 № 292-607-р «О порядке передачи наружных сетей теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения в муниципальную собственность МО «Котлас»

В соответствии п. 2.2.1 решения Собрания депутатов МО «Котлас» от 17.02.2011 № 182-369-р «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Котлас», руководствуясь статьями 25 и 26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов МО «Котлас» р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 28.06.2012  № 292-607-р «О порядке передачи наружных сетей теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения в муниципальную собственность МО «Котлас» («Двинская правда», 2012, № 98 (16791)) следующие изменения:

1) в наименовании слова «сетей теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения» заменить словами «сетей теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения и газоснабжения»,

2)   в предложении первом пункта 1 слово «водоотведения» заменить словами «водоотведения, газоснабжения»,
3)  в пункте 2 слово «водоотведения» замесить словами «водоотведения, газоснабжения»,

4)   в пункте 6 слова «экономики и городского хозяйства» заменить словами «городского хозяйства»,
5)    в пункте 12 слова «экономики и городского хозяйства» заменить словами «городского хозяйства».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в официальном печатном издании МО «Котлас» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю. Степанов

	Глава муниципального
образования «Котлас»

	А.В. Бральнин